

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2022

№ 64

с. Кулунда

О внесении изменений в постановление администрации района от 18.11.2020 № 628 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка малоимущих граждан и малоимущих семей с детьми в Кулундинском районе» на 2021-2025 годы»

В соответствии с абзацем 4 пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации Кулундинского района Алтайского края от 28.03.2014 № 156 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации района от 18.11.2020 № 628 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка малоимущих граждан и малоимущих семей с детьми в Кулундинском районе» на 2021-2025 годы» следующие изменения:

1.1. В позиции паспорта программы «Объемы и источники финансирования программы»:

число «26067 тыс. рублей» заменить числом «45216,4 тыс. рублей»;
число «63145 тыс. рублей» заменить числом «234007,8 тыс. рублей»;
число «1031 тыс. рублей» заменить числом «737559 рублей»;
число «80 тыс. рублей» заменить числом «0 тыс. рублей»;
число «90323 тыс. рублей» заменить числом «279961,8 тыс. рублей»;
число «130916,0 тыс. рублей» заменить числом «150065,4 тыс. рублей»;
число «318896,0 тыс. рублей» заменить числом «489758,8 тыс. рублей»;
число «5327 тыс. рублей» заменить числом «5033,6 тыс. рублей»;
число «400 тыс. рублей» заменить числом «320 тыс. рублей»;
число «455539 тыс. рублей» заменить числом «645177,8 тыс. рублей».

1.2. В разделе 2.4 программы «Общий объем финансовых ресурсов программы»:

абзац 2 изложить в новой редакции:

«Общий объем финансовых ресурсов необходимый для реализации районной целевой программы составит 645177,8 тыс. рублей, в том числе 2021 г. – 279961,8 тыс. рублей, 2022 г. – 91497,0 тыс. рублей, 2023 год – 91594,0 тыс. рублей, 2024 год – 90862 тыс. рублей, 2025 год – 91263,0 тыс. рублей».

абзац 3 изложить в новой редакции:

«Реализация программных мероприятий комплексной программы предполагается за счет средств»

федерального – 2021 г. – 45216,4 тыс. рублей;
2022 г. – 26188,0 тыс. рублей;
2023 г. – 26237,0 тыс. рублей;
2024 г. – 26136 тыс. рублей;
2025 г. – 26288,0 тыс. рублей.

краевого – 2021 г. – 234007,8 тыс. рублей;
2022 г. – 64198,0 тыс. рублей;
2023 г. – 64192,0 тыс. рублей;
2024 г. – 63558,0 тыс. рублей;
2025 г. – 63803,0 тыс. рублей.

районного – 2021 г. – 737,6 рублей;
2022 г. – 1031,0 тыс. рублей;
2023 г. – 1085,0 тыс. рублей;
2024 г. – 1088,0 тыс. рублей;
2025 г. – 1092,0 тыс. рублей.

внебюджетные

источники – 2022 г. – 80,0 тыс. рублей
2023 г. – 80,0 тыс. рублей;
2024 г. – 80,0 тыс. рублей;
2025 г. – 80,0 тыс. рублей.

2. Приложения № 2, №3 изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике правовых актов муниципального образования Кулундинский район Алтайского края и разместить на официальном интернет-сайте (кулундинский-район.рф.)

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам В.С. Карпенко.

Глава района



С.П. Балухин